%%
Matosinhos
Câmara Municipal

DASU ! DEM

Armazéns Gerais

EDITAL N.o J ló” /2007

Guilherme Manuel Lopes Pinto, Presidente do Município Supra:

Faço saber, que no próximo dia 31 de ZIZaw/fo de 2007, pelos 9,30 horas, no

solo de reuniões do Edifício dos Armazéns Gerais, se procederá à venda, em hasta

pública, VÍGÍUFC! Ligeiro Renault Master, 96-91-DN, cuja base de licitação é 500,00€.

As condições especiais de venda encontram—se potentes na Secretaria dos

Armazéns Gerais desto Câmara Municipal, onde poderão ser consultados durante

as horas normais de expediente.

Matosinhos, 8 de Jah de 2007.

OP std jade âmara,
ut

(Dr. Guilh [me Manuel Lopes Pinto)